prenotazione di esami di certificazione livello B1 e B2 lingua inglese per docenti di questa Istituzione nell’ambito del 
PNRR 3.1 D.M. 65 Linea B - dalla ditta British Services di Crisafulli Riccardo SAS – Viale Centauro, 5 – 47921 Rimini 
– P.IVA 02286280405; 

2) di impegnare per le finalità di cui sopra, la somma imponibile di € 2282,00 (euro duemiladuecentoottantadue/00) 
IVA esclusa a carico del PA 2025; 

3) di individuare il Dirigente Scolastico Cinzia Quirini quale Responsabile unico del Progetto; 

4) di autorizzare il Direttore SGA all’imputazione della spesa di cui alla presente determina, alla relativa scheda A.3.4